
Istituto Comprensivo “A. Diaz” di Vernole - Tel.: 0832892032 - email: leic85600e@istruzione.it  -  leic85600e@pec.istruzione.it  

 
 

Istituto Comprensivo “A. Diaz” - Vernole 
con Castri di Lecce – Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria  
Via della Repubblica, s.n.c. – 73029 Vernole - Tel. 0832892032  Fax 0832269378 

C.M. LEIC85600E - C.F. 93025100756 - email LEIC85600E@istruzione.it  
Posta certificata: LEIC85600E@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivovernole.edu.it  

___________________	
Vernole, data del protocollo 

All’Albo  

Al DSGA Dott. Marco Specchia 
All’A.A. Saul Andrea Maria Parente 

ATTI 
 

Oggetto: Azioni di pubblicità – Avvio procedura per acquisto diari scolastici a.s. 2022-2023. 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 
studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
Codice Identificativo Progetto 10.2.2A- FDRPOC-PU-2022-372 “Insieme … verso nuove avventure” – 
CUP: I34C22001530001 – CIG: Z6B372CF6F 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina n. 4759 del 15/07/2022; 
VISTE le richieste di preventivo di cui ai prot. n. 4766, 4767, 4768, 4769, 4770  del 15/07/2022; 
 

DETERMINA 
La costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 

- Prof. Pantaleo Antonio Conte, DS - Presidente; 
- Dott. Marco Specchia, DSGA - Segretario; 
- A.A. Saul Andrea Maria Parente – Componente 

 

La Commissione è convocata, per la valutazione delle domande pervenute, il giorno Mercoledì 20 
Luglio 2022 alle ore 11:30 presso la sede centrale dell’istituto. 
Per tale incarico non è previsto alcun compenso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Pantaleo Antonio Conte Firmato digitalmente da
PANTALEO ANTONIO CONTE
CN = CONTE PANTALEO ANTONIO
C = IT

ISTITUTO COMPRENSIVO VERNOLE
C.F. 93025100756 C.M. LEIC85600E
istsc_leic85600e - ISTITUTO COMPRENSIVO - VERNOLE

Prot. 0004804/U del 20/07/2022 10:35


